
Dodatek č.l. ke SMLOUVĚ O DÍLO C. 4/2018/1/Smy
podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi 

č. smlouvy zhotovitele 18013/SOD

1. Objednatelem: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: ........ ................., starosta města
Zastoupeno ve věcech technických: ........................odbor investic a údržby majetku

Telefon:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

....................................................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
...........................................

2. Zhotovitelem: NOSTA, s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Zastoupený ve věcech smluvních: ..........................................., jednatelem
společnosti

Zastoupen ve věcech technických: ...........................
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín
Číslo účtu : .....................
DIČ: CZ47671416
IČO: 47671416
Telefon: ....................
E-mail: .........................
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 5248 
(dále jen zhotovitel)

společně označováni jako „ smluvní strany“

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1. ke smlouvě o dílo 
č.4/2018/I/Smy k realizaci díla -  akce s označením: „Bílovec - oprava chodníkových 
těles na ul. Jeremenkova, Sokolovská, Bezruěova, Vrchlického, Svobodova“ (dále jen 
„smlouva o dílo“).



1. Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo 
č.4/2018/I/Smy uzavřené dne 19.04.2018 na realizaci akce „Bílovec - oprava 
chodníkových těles na ul. Jeremenkova, Sokolovská, Bezručova, Vrchlického, 
Svobodova.“-  méněpráce a vícepráce takto :

('lánek 1. Předmět smlouvy, bod I, se doplňuje takto :
Položkový rozpočet se snižuje o položky -  pokládka živic: viz příloha č. 1 tohoto dodatku 
Položkový rozpočet se zvyšuje o položky- bourací práce, úprava uličních vpustí a pod: viz 
příloha č. 2 tohoto dodatku

Článek II. Cena , bod 1 se doplňuje takto :

Cena díla
Dodatek č.l-méněpráce 
_________ - vícepráce

Cena díla bez DPH 
2 760 754,55 Kč 
- 223.759,97 Kč 
+ 84 819.96 Kč

DPH 21%
579 758,45 Kč 
46 989,59 Kč 
17 812.19 Kč

cena včetně DPH 
3 340 513,- Kč 

270 749,56 Kč 
102 632.15 Kč

Konečná cena díla 2 621 814,54 Kč 550 581,05 Kč 3 172 395,59 Kč

2. Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3. Informační doložka dle GDPR

3.1 .Smluvní strany mohou při plnění smlouvy o dílo zpracovávat/využívat některé osobní údaje 
zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle smlouvy o dílo (dále 
také jako „Osobní údaje“).

3.2.Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění smlouvy 
o dílo. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu k smluvní 
straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím 
osobám ze zemí mimo EU a EHP.

3.3.Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní 
stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou 
k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy 
se plní smlouva a dále pak 5 let od jejího ukončení pokud neprobíhá ohledně plnění 
smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů 
právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá 
práva, stanovená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany 
buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či 
elektronickou formou.

3.4.Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků 
ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů 
může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě



zpracovávaných Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k 
profilování.

3.5.Smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se 
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči 
subjektům údajů samotným.

4. Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Tento dodatek byl schválen 131. schůzi rady města dne 25.06.2018 usnesením
č.RM/131/2638

V Bílovci dne V Novém Jičíně d n e ...^ ? ..^ ...^  ^

......

starosta města
va

jednatel společnosti



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Bílovec - oprava chodníkových těles na ul. Jeremenkova, Sokolovská, Bezručova, Vrchlického, Svobodova
Objekt: Živice - odečet

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: 

Datum: 1 9 .6 2018

Č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV HSV -223 759,97

01 ul. Jeremenkova -39 092,63

1 R 577144211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -68,750 560,92 -38 563,25

2 R 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 -68,750 7,70 -529,38

04__________ ul. Vrchlického_______________________________________________________ -31 906,17

3 R 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -20,700 482,51 -9 987,96

4 R 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2 m2 -20,700 5,65 -116,96

5 R 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 
3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -20,700 490,55 -10 154,39

6 R 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2 m2 -20,700 5,65 -116,96

7 R 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 -20,700 532,77 -11 028,34

8 R 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 
kg/m2 m2 -20,700 24,23 -501,56

05__________ ul. Svobodova_______________________________________________________-152 761,17

9 R 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -99,450 482,51 -47 985.62

10 R 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2 m2 -99,450 5,65 -561,89

11 R 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 
3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -99,450 490,55 -48 785,20

12 R 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,30 kg/m2 m2 -99,450 5,65 -561,89

13 R 565145111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 -99,450 532,77 -52 983,98

14 R 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 
kg/m2 m2 -99,450 18.93 -1 882,59

Celkem -223 759,97

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Bílovec - oprava chodníkových těles na ul. Jeremenkova, Sokolovská, Bezručova, Vrchlického, Svobodova

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval
Místo: Datum: 19 3 2018

Kód Zakázka C ena bez DPH DPH sn ížené DP H  zák lad n í C ena s DPH O statn í ZR N HZS VRN KČ

ZL 02
ul. J e rem enkova  - bourán í zák lad u , d v o u řád e k  kostek, 

vo d ic í linie 42 770 ,26 0,00 8 981,75 51 752,01 0,00 42 770 ,26 0,00 0,00 0,00
ZL 03 ul. S vo b o d o va  - bourán í zák lad u , obruby , vpusti 36 614 ,96 0,00 7 689,15 44  304,13 0,00 36 614 ,98 0,00 0,00 0,00

ZL  04
ul. V rch lick é h o  - bourán í zák lad u , v ým ěna  d o p r  

značky 4 236 ,16 0,00 889,59 5 125,75 0,00 4 236 ,16 0.00 0,00 0,00
ZL 05 ul. S oko lovská  - vým ěna  do p ra vn í značky 1 196,56 0,00 251 ,70 1 450 ,26 0,00 1 198,56 0,00 0.00 0,00

Celkem 84819,96 0,00 17812,19 102632,15 0,00 84819,96 0,00 0,00 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Bílovec - oprava chodníkových těles na ul. Jeremenkova, Sokolovská, Bezručova, Vrchlického, Svobodova
Objekt: ul. Sokolovská - výměna dopravní značky

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 18.5.2018

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 198,56

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 198,56

1 221 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 1.000 812,00 812,00

2 221 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami kus 1,000 329,00 329,00

3 R 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 0,082 48,46 3,97

4 R 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 0,738 11 65 8,60

5 R 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 0,082 100,36 8,23

6 R 979990001 Poplatek za skládku stavební sutí t 0,082 262,70 21,54

7 R 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0,112 135,91 15,22

Celkem 1 198,56

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Bílovec - oprava chodníkových těles na ul. Jeremenkova, Sokolovská, Bezručova, Vrchlického, Svobodova
Objekt: ul. Vrchlického - bourání základu, výměna dopr. značky

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 18.5.2018

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 236,16

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 236,16

1 221 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 1,000 812,00 812,00

2 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,855 2 520,00 2 154,60

38*0,15*0,15_____________  0,855

3 221 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami kus 1,000 329,00 329,00

4 R 997002511
Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 1,792 48,46 86,84

5 R 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 16.128 11,65 187,89

6 R 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 1,792 100,36 179,85

7 R 979990001 Poplatek za skládku stavební sutí t 1.792 262.70 470,76

8 R 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0,112 135,91 15,22

Celkem 4 236,16

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Bílovec - oprava chodníkových těles na ul. Jeremenkova, Sokolovská, Bezručova, Vrchlického, Svobodova
Objekt: ul. Svobodova - bourání základu, obruby, vpusti

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 18 5.2018

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 35 590,78

1 Zemní práce 1 024,80
1 221 113204111 Vytrháni obrub záhonových m 28,000 36,60 1 024,80

8 Trubní vedení 13 572,00
2 221 899231111 Výměna uliční vpusti doplněni koše kus 6,000 1 810,00 10 860,00

3 286 26661784 kalový koš pro D 315 kus 6,000 452,00 2 712,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 993,98

4 221 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou kus 4,000 812,00 3 248,00

5 R 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 28,000 182,28 5 103,84
28,0

Součet
28,000

28,000

6 592 592172101 obrubník betonový zahradní ABO 45-25 1 0 0 x 5 x 2 5 c m kus 29,400 48,38 1 422,37

28,0*1,05 29,400

Součet___________________________  29,400

7 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,355 2 520,00 5 934,60

8 221 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami kus 4,000 329,00 1 316,00

9 R 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 6,153 48,46 298,17

10 R 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 55,377 11,65 645,14

11 R 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 6,153 100,36 617,52

12 R 979990001 Poplatek za skládku stavební sutí t 6,153 262,70 1 616,39

13 R 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 5,827 135.91 791,95

PSV Práce a dodávky PSV 1 024,20

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 024,20

14 711 711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 10,000 48,30 483,00
0.5*20.0 10,000

15 283 28323024 fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,4mm š 0,5m m2 12,000 45,10 541.20

1 0 * 1,2 12,000

Celkem 36 614,98

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Bílovec - oprava chodníkových těles na ul. Jeremenkova, Sokolovská, Bezručova, Vrchlického, Svobodova
Objekt: ul. Jeremenkova - bourání základu, dvouřádek kostek, vodicí linie

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 18 5 2018

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 42 770,26

5 Komunikace pozemní 2 774,67

1 R 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 300 m2 m2 1,920 204,85 393,31

2 592 59245021
dlažba skladebná betonová 20x20x6 cm, vodici linie, 
přirodni m2 2,016 435,00 876,96
1,92*1,05 2,016

3 R 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 2,720 212.89 579,06

4 592 59245030
dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm, vodici linie, 
přirodni m2 2,856 324,00 925,34
2,72*1,05 2,856

9__________ Ostatní konstrukce a práce, bourání__________________________________ 39 995,59
Osazeni obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože

5 R 916111123 z betonu prostého m 147,000 149,58 21 988,26
"celková výměra" 139,5*2 279,000

"odpočet"-132,0 -132,000

Součet 147,000

6 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,520 2 520,00 11 390,40

7 R 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 9,040 48,46 438,08

8 R 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 81,360 11,65 947,84

9 R 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 9,040 100,36 907,25

10 R 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 9,040 262,70 2 374,81
11 R 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 14,340 135,91 1 948,95

Celkem 42 770,26

Strana 1 z 1


